



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Autoteknik Snertinge ApS

Æblekjærvej 2  
4460 Snertinge

CVR-nr. 36 45 05 76

Årsrapport for perioden

**1. december 2014 – 31. december 2015**

1. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/6 2016

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2014/15</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 1. december 2014 – 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Autoteknik Snertinge ApS Æblekjærvej 2 4460 Snertinge  CVR-nr. 36 45 05 76  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Sonny Nielsen
<b>Revision</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Dragsholm Sparekasse Asnæs Centret 23 4550 Asnæs

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted.

### Usikkerhed ved fremtidig drift

Som det fremgår af note 1 kan selskabets fremtidige drift være afhængig af tilførsel af likviditet fra hovedanpartshaveren. Hovedanpartshaveren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige likviditet, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig til, at driften for 2016 kan gennemføres indenfor de eksisterende kreditfaciliteter, eller alternativt ved tilførsel af likviditet fra selskabets hovedanpartshaver.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet i december 2014. Årsrapporten er selskabets første og omfatter en periode på 13 måneder.

Selskabets regnskab udviser et underskud på tkr. 193.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventninger, at resultatet for 2016 vil være forbedret i forhold til tidligere regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. december 2014 - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-165.355</b>
Personaleomkostninger	2	20.440
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		3.625
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-189.420</b>
Andre finansielle indtægter		7.453
Finansielle omkostninger		11.432
<b>Resultat før skat</b>		<b>-193.399</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-193.399</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat		-193.399
Udbytte for regnskabsåret		0
<b>Disponeret</b>		<b>-193.399</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

		<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.875
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.875</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.875</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.281
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	321.002
Andre tilgodehavender		2.661
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>333.944</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>46.477</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>380.421</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>391.296</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		-193.399
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>-143.399</b>
Udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>
Kreditinstitutter		367.863
Skyldige omkostninger		20.000
Anden gæld		146.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>534.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>534.695</b>
<b>Passiver</b>		<b>391.296</b>
Eventualforpligtelser	5	

## Noter

### 1 Usikkerhed ved fremtidig drift

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern hvilket forudsætter, at hovedanpartshaveren fortsat tilfører den fornødne likviditet. Hovedanpartshaveren har tilkendegivet, at dette vil finde sted i fornødent omfang

	<u>2014/15</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Løn og gager	0
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	20.440
	<u><b>20.440</b></u>

	<u>2015</u>
<b>3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
<b>Tilgodehavende hos direktion</b>	
Årets tilgodehavende hos direktion udgør	321.002
Årets forrentning i procent	10,20

Der er indgået aftale om afvikling i 2016.

<b>4 Egenkapital</b>	<u>1. december 2014</u>	<u>Årets bevægelse</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2015</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	0	193.399	-193.399
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-193.399</b></u>	<u><b>-143.399</b></u>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Der er indgået en leasingaftale med en restløbetid på 60 måneder og en restleasingforpligtelse på kr. 77.700.